
UCHWAŁA NR VI/57/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594,  645, 1318, Dz.U. z 2014 r., poz. 379, 1072), art. 2 ust. 1 i art. 4 ustawy 
z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz. 301)  Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Suwałkach wyraża zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku 
budżetowym 2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 6913FD88-732D-405B-ABB1-82F7213D5B29. Podpisany Strona 1 z 1




